
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

^ . 0 1  2021 п.г.т. Мотыгино №

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правил управления и 
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 
Мотыгинский район», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, на 
основании заявления заведующей муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения Раздолинский детский сад 
«Умка» исх. № 100 от 23.12.2020 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район следующее движимое имущество:

№
п/п

Наименование
имущества

Количество,
шт

Инвентарный
номер

Балансовая
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость,
руб.

1 2 3 4 5 6
1 Моноблок 

Lenovo 23 1 РК01630583 63 847,50 0

2 Электрокотел
ZOTA

SOLIDA
1 РК01630143 52 323,00 0

3 Электрокотел
ZOTA

SOLIDA
1 PK01630142 52 323,00 0

4 Шкаф высокий
Дуб

2129*424*2066
1 РК01630138 56 180,00 0

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.



-2

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная 
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» принять к 
учету движимое имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Е.П. Габрат

Аникина Инна Павловна 
8(391-41)22-5-25


